Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

Del 1° de enero al 31 de Diciembre del 2021

Direccion General (Centro de Educacién
Mixta, Planteles, Coordinaciones
Sectoriales, Comité Ejecutivo, Contraloria
Interna.)

Direccion Académica
Delegacion Administrativa

Direccion de Planeacion Educativa

Direccion de Vinculacién y Extensidn
Educativa

953,081,175.56

20,579,374.08

326,275,848.36

39,181,419.48

12,040,996.52

135,023,450.42

9,644,475.97

105,944,619.92

23,300,280.89

4,897,804.97

1,088,104,625.98

30,223,850.05

432,220,468.28

15,881,138.59

16,938,801.49

1,398,610,816.69

30,223,850.05

432,220,468.28

15,881,138.59

16,938,801.49

1,010,393,962.25

30,223,850.05

432,220,468.28

15,881,138.59

16,938,801.49

388,216,854.44

Total de Gasto

1,351,158,814.00

232,210,070.39

1,583,368,884.39

1,893,875,075.10

1,505,658,220.66

388,216,854.44

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARO QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONS.
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